
ПРИРОДНИ НАУКИ 6 одд 

Наставна содржина: Повторување за сили, приказ на сили и енергија 

Ученици, 

Во овој изминат период совладавме неколку нови наставни содржини и тоа: 

Сили и движење 

Силата на гравитација и приказ на сили 

Сили и енергија 

 Време е да провериме што сме научиле и да ги повториме нашите знаења. 

 За таа цел ке треба да ги решите прашањата на  стрена 33, 34 и 35 од работниот 

лист по Природни науки. 

Откако ќе ги решите зададените страни од работниот лист, фотографирајте ги и 

испратете ми ги во приватна порака. 

Предметен наставник: Анита Стојанова 


